ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__11 апреля 2022 года__                                                                             № _124_
г. Тирасполь

О признании утратившим силу Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 31 июля 2018 года № 264
«Об утверждении Перечня информации, формируемой

и представляемой в обязательном порядке
Приднестровским республиканским банком,

Министерством внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики,

страховыми организациями и некоммерческой организацией
«Ассоциация страховщиков автотранспортных средств»

в автоматизированную информационную систему
обязательного страхования гражданской ответственности

владельцев транспортных средств, и об обмене информацией
при осуществлении обязательного страхования гражданской

ответственности владельцев транспортных средств»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 31 июля 2018 года № 264
«Об утверждении Перечня информации, формируемой и представляемой
в обязательном порядке Приднестровским республиканским банком,
Министерством внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики,
страховыми организациями и некоммерческой организацией «Ассоциация
страховщиков автотранспортных средств» в автоматизированную
информационную систему обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств, и об обмене информацией

- 2 -

при осуществлении обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств» (САЗ 18-31).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ